
                                                           
                                                       УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

Виконавчий комітет 

29.11.2018                                                                                        № 76 

 

Про підсумки проведення річної 

інвентаризації на виконання 

розпорядження голови № 109-р від 

01.10.2018 року « Про проведення річної 

інвентаризації» 

 

Відповідно до  підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні», «Бюджетний кодекс України», 

Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. №879, виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 

 

1. Звіт про підсумки проведення річної інвентаризації на виконання 

розпорядження голови №109-р від 01.10.2018 року «Про проведення 

річної інвентаризації 2018 р.»   взяти до відома (згідно додатку 1). 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                           О.В. Гриценко 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

№ 76  від  29.11.2018 р. 

Звіт 

 Про підсумки проведення річної інвентаризації на виконання 

розпорядження голови № 109-р «Про проведення річної інвентаризації 

2018р». 

 Річна інвентаризація проводиться кожного року станом на 1 жовтня.  

 У 2018р інвентаризація вже проведена в Іркліївській ЗОШ, 

Мельниківському НВК, Червоногірському НВК, ДНЗ «Веселка», ДНЗ 

«Віночок», ДНЗ «Калинка», Іркліївському БК, Скородистицькому СБК, 

Мельниківському СБК, Червоногірському СК, Воронинському СК, 

Іркліївській СБФ, Скородистицькій СБФ, Мельниківській СБФ, 

Воронинській СБФ, Червоногірській СБФ. Ще проводиться інвентаризація в 

Іркліївській сільській раді . 

 Дані про фактичні залишки активів інвентаризаційна комісія вносить 

до інвентаризаційних описів. Забезпечення повноти, правильності та 

своєчасності оформлення  матеріалів інвентаризацій покладено на голову і 

членів інвентаризаційної комісії. Після оформлення інвентаризації описи 

передають до бухгалтерії. Результати інвентаризації відображаються у 

фінансовій та бюджетній звітності установи. 

 На 01.10.2018р. по Іркліївській ОТГ рахуються такі залишки по 

рахунках: 

1011- земельні ділянки – 1995214,66 грн; 

1013- будівлі споруди та передавальні пристрої – 10844820,66 грн; 

1014- машини та обладнання – 3254542,43 грн; 

1015- транспортні засоби – 3383481 грн; 

1016- інструменти, прилади та інвентар – 344847,23 грн; 

1017- тварини та багаторічні насадження – 64788 грн; 

1018- інші активні засоби – 154264,65 грн; 

1112- бібліотечні фонди – 228969,57 грн; 
 



1113- МНМА – 1042857,36 грн; 

1114- білизна постільні речі, одяг та взуття – 171601,36 грн; 

1511- продукти харчування – 51571,73 грн; 

1512- медикаменти та перев’язувальні матеріали – 4891,42 грн; 

1513- будівельні матеріали -56553,46 грн; 

1514- пально-мастильні матеріали – 170957,24 грн; 

1515- запасні частини – 105109,20 грн; 

1516-тара – 2341,95 грн; 

1812- МШП – 80173,75 грн. 

 

 

 

Спеціаліст II категорії відділу  

фінансів та бухгалтерського обліку                                    В.М. Лазоренко 

 

 


